

SPECYFIKACJA ASORTYMENTOWO – ILOŚCIOWO – WARTOŚCIOWA

Lp.	Przedmiot zamówienia	Cena jednostkowa (brutto)	Zamawiana ilość jednostkowa w okresie realizacji umowy (52 tygodnie)	Cena brutto za cały okres realizacji zamówienia
1	2	3	4	5
1.	Odbiór jednego pojemnika o poj. 5 m ³ , raz w tygodniu - odpady komunalne niesegregowane	Cena jednostkowa za jednorazowy odbiór pojemnika o poj. 5 m ³ (w tym dzierżawa pojemnika) wynosi brutto:	52x1=52	Cena jednostkowa pomnożona przez 52
2.	Odbiór jednego pojemnika o poj. 5 m ³ , dwa razy w tygodniu - odpady komunalne niesegregowane	Cena jednostkowa za jednorazowy odbiór pojemnika o poj. 5 m ³ (w tym dzierżawa pojemnika) wynosi brutto:	52x2=104	Cena jednostkowa pomnożona przez 104
3.	Odbiór dwóch pojemników o poj. 7 m ³ , raz w tygodniu - odpady komunalne niesegregowane	Cena jednostkowa za jednorazowy odbiór pojemnika o poj. 7 m ³ (w tym dzierżawa pojemnika) wynosi brutto:	52x2=104	Cena jednostkowa pomnożona przez 104
4.	Odbiór dziwięciu pojemników o poj. 1,1 m ³ , raz w tygodniu - odpady komunalne segregowane: papier, plastik.	Cena jednostkowa za jednorazowy odbiór pojemnika o poj. 1,1 m ³ (w tym dzierżawa pojemnika) wynosi brutto:	52x9=468	Cena jednostkowa pomnożona przez 468
5.	Odbiór czterech pojemników o poj. 1,1 m ³ , raz w miesiącu - odpady komunalne segregowane: szkło.	Cena jednostkowa za jednorazowy odbiór pojemnika o poj. 1,1 m ³ (w tym dzierżawa pojemnika) wynosi brutto:	12x4=48	Cena jednostkowa pomnożona przez 48
Cena łączna brutto za cały przedmiot zamówienia (należy zsumować wszystkie wartości wyliczone w kolumnie 5)			

....., dnia

miejsowość

.....
podpis osoby (osób) uprawnionych do reprezentowania Wykonawcy